
UCHWAŁA NR 37/2024
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO 

z dnia 31 lipca 2024 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne obciążenie nieruchomości stanowiącej własność 
Powiatu Rawskiego służebnością przesyłu

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), art. 13 ust. 1, art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 344; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, poz. 1762, poz. 1906, 
poz. 2029) oraz § 20 ust. 2 Uchwały Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej z dnia 29 marca 2011 roku 
nr V/42/2011 w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami Powiatu Rawskiego (Dz. Urz. 
Województwa Łódzkiego z 27 maja 2011 roku, nr 153, poz. 1473) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na obciążenie nieruchomości w skład, której wchodzą działki oznaczone numerami 
379/1 opow. 2,0870 ha, 379/2 o pow. 0,1254 ha, 379/3 o pow. 0,0261 ha, 379/4 o pow. 0,1687 ha oraz 379/5 
o pow. 0,0068 ha stanowiącej własność Powiatu Rawskiego, dla której Sąd Rejonowy w Rawie Mazowieckiej, IV 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr LD1R/00010302/8 służebnością przesyłu o pow. 0,0639 
ha na rzecz gminy Biała Rawska, przebiegającą przez działki oznaczone numerami 379/1, 379/2, 379/4, polegającą 
na prawie budowy sieci kanalizacji sanitarnej wraz z instalacją elektryczną i ich późniejszej eksploatacji, której 
przebieg określa mapa stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się jednorazowe wynagrodzenie należne Powiatowi Rawskiemu za ustanowienie służebności 
przesyłu opisanej w § 1, na kwotę 17 565,00 zł + VAT 23% (4 039,95 zł).

§ 3. Szczegółowe warunki ustanowienia służebności przesyłu zostaną ustalone w protokole uzgodnień, 
stanowiącym podstawę do sporządzenia aktu notarialnego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

,4 J # I1 J i

Starosta

Adrian Galach

( Justyna Walczak

Członek Zarządu

Lech Owczarek

Członek Zarządu

Członek Zarządu

r
Id: 636648CC-E150-4195-A4E2-F52F2F4B6129. Uchwalony Strona 1



Strona 1

Nr 
KW

Jedn. 
rejestr.

Numer działki 
ewidencyjnej

STAN W/G EWIDENCJI GRUNTÓW

Pole 
powierzchni 

(ha)

Rodzaj użytku i klasa Pole

OFU OZU OZK (W

I 132 379/1 20870 Bi 2.0870

3 379/2 0.1254 Bi 0.1254

s 379/4 0.1687 Bi 0.1687

9 Razem 2.3811

Nr X Y
1 5741176,74 7463544,23
2 5741190,07 7463543,85
3 5741191,15 7463545,13
4 5741266,27 7463633,72
5 5741267,84 7463635,58
6 5741266,18 7463641,36
7 5741259,50 7463633,41
8 5741204,49 7463568,07
9 5741188,01 7463548,49
10 5741177,07 7463549,83

województwo łódzkie
powiat rawski
jedn. ewid.: 101302_4 Biała Rawska - miasto
obręb: nr 0003
działki nr 379/1, 379/2, 379/4
GG.II.6640.549.2024

KW LD1R/00010302/8
----------Id: 636648CC-E150-4195-A4E2-F52F2F4B6129. Uchwalony


